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Решение за прием на студенти – конечна ранг листа за прв уписен рок 

2024/25 год. - Стручни медицински сестри/техничари - Приватна квота 

 
Р.Бр. ИД Поени 

1 116284 72,706 

2 117375 72,273 

3 115148 70,858 

4 116423 68,962 

5 112790 66,894 

6 116682 63,202 

 

 


